
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 24 de abril de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190133. ORIGEM: PREGÃO Nº
052/2018-SRP.CONTRATANTE: FUNDO DESENV.
EDUCACAO DO ENSINO BASICO.CONTRATADA(O): R R
PORTELA – EPP.OBJETO: Contratação de Empresa para
Fornecimento de Combustíveis destinados a Secretaria Municipal
de Educação do Município de Vargem Grande/MA.VALOR
TOTAL: R$ 82.180,00 (oitenta e dois mil, cento e oitenta
reais).PROGRAMA DE TRABALHO.: Exercício 2019 Atividade
0110.123610027.0.039 Manutenção do Transporte Escolar –
FUNDEB 40% , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$
82.180,00.VIGÊNCIA: 17 de Abril de 2019 a 31 de Dezembro de
2019.DATA DA ASSINATURA: 17 de Abril de
2019.DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO.Secretário Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 24 de abril de 2019 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 24 de abril de 2019

http://www.tcpdf.org

